福岡県学校図書館教育研修会等助成金（様式3）
令和５年度　収支決算報告書

　令和　　　年　　　月　　　日


福岡県学校図書館協議会長　　様

研究団体名または学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（※申請書にご記入と同様の研究団体名と代表者氏名をご記入ください）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　福岡県学校図書館協議会の助成を受けた事業について、下記のとおり報告します。


記

１．助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．収支決算報告書
	支出（通し番号）
	金額
	内訳

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	



※領収書（コピー可）は、裏面に貼り付けてください。その際、通し番号を記入し、報告と整合してください。

